
Alle kommuner i Møre og Romsdal 

Målgruppe er rådmenn/skoleeiere, kommuneoverleger, rektorer, skolehelsetjenesten, kommunal 

forvaltningsetat, personell tilknyttet teknisk drift, personell tilknyttet miljørettet helsevern og lokale 

politikere. Fylkesmannen ber kommunene videresende invitasjonen til aktuelle deltakere. 

Fylkesmannen i Møre og Romsdal inviterer ansvarlige i kommunene til fagdager om temaet bedre 

fysisk miljø ved skolene i landet.  

Problemstillinger: Hva skal til for å få alle skolene godkjent? Hva kan konkret gjøres for å utbedre 

forholdene? 

Fagdagene er i samarbeid med Helsedirektoratet, Utdanningsdirektoratet, fylkeskommunene og 

Arbeidstilsynet, og det gjennomføres opplæring i alle fylkene. Formålet er å ha et krafttak for å bidra 

til et bedre inneklima i landets skoler. 

Fagdagene skal bidra til styrking av kommunens kompetanse om helsemessige forhold ved 

skolemiljøene. Fagdagene vil blant annet fokusere på arbeidet i kommunene med tanke på 

godkjenning av eksisterende bygningsmasse og andre forhold som har betydning for elevenes læring, 

helse og trivsel.  

Sted: Scandic Seilet hotell, Molde 

Tid: 17. – 18. september 2015 (ny dato) 

Innledning og beskrivelse av situasjonen av arbeidsmiljøet til elevene 

Dag 1 

Kl. 11.30 Registrering og lunsj 

Kl.  12.30 Velkommen innledning og bakgrunn for Krafttaket for elevenes arbeidsmiljø  

  v/Fylkesmannen i Møre og Romsdal, og Helsedirektoratet v/Anders Smith 

Kl.  12.50 Status og oppfølging i eget fylke? v/ Fylkesmannen i Møre og Romsdal 

Kl. 13.20 Virkninger av skolemiljøet på læring, helse og trivsel     

  v/Jan Vilhelm Bakke, Arbeidstilsynet 

Kl. 14.05 Benstrekk 

Kl.  14.20    Elevenes rett til godt skolemiljø etter bestemmelsene i opplæringslova kapittel 9a

  v/Johan Sverre Rivertz, Fylkesmannen i Hordaland 

Kl. 15.10 Rådgivningstjenesten for skole- og barnehageanlegg       

  v/ Trond Storaker, Utdanningsdirektoratet 

Kl.  15.25    Spørsmål og diskusjon til dagens temaer 

Kl.  15.45    Kaffe og frukt 



Kl.  16.05    Tilsyn, råd og veiledning om miljørettet helsevern i skolene    

  v/Finn Martinsen, Helsedirektoratet 

Kl.  16.25 Hva fant vi i skolene?         

  v/Conny Brun, Arbeidstilsynet 

Kl.  16.45 Spørsmål og diskusjon til dagens temaer, samt hvordan etablere nettverk? 

Kl.  17.15 Slutt for i dag 

Kl.  19.00 Middag 

Dag 2 

Kl.  08.30 Ik- Bygg, et verktøy for kommunene       

  v/Fredrik Horjen, DIBK 

Kl. 09.00 Hvordan få skolene godkjent? Momentlisten og praktisk gjennomgang   

  v/Tore Andersen, NFBIB 

Kl.  09.30 Organisering av arbeidet for bedre fysisk skolemiljø. Kommuneeksempel.  

  v/ Rolf Erik Hoaas, Trondheim Kommune/NFBIB 

Kl.  10.15 Spørsmål og diskusjon 

Kl.  10.30 Pause med kaffe/te og frukt 

Kl.  10.50 Langsiktig eiendomsforvaltning       

  v/Rolf Erik Hoaas 

Kl.  11.20 Hva kan kommune gjøre nå? Kommunevis gruppearbeid 

Kl.  12.00 Hva blir veien videre i din kommune og i vårt fylke? 

Kl.  12.30 Avslutning v/ Fylkesmannen i Møre og Romsdal 

Kl.  13.00 Lunsj og hjemreise 

 

Påmelding til Krafttak for et bedre fysisk miljø ved skolene gjøres på Fylkesmannens hjemmesider, 

under kurs- og konferansekalender. Lenke: http://fylkesmannen.no/More-og-Romsdal/Kurs-og-

konferansekalender/Krafttak-for-et-bedre-fysisk-miljo-ved-skolene-i-landet/. Deltakelse på 

fagdagene samt middag kvelden 17. september er gratis. Den enkelte kommune dekker reiseutgifter. 

Eventuell overnatting betales direkte til Scandic Seilet hotell.  

Kontaktpersoner hos Fylkesmannen i Møre og Romsdal:  

utdanningsdirektør Alv Walgermo, tlf. 71 25 85 60 // rådgiver Nicolai Støren, tlf. 71 25 85 68  

http://fylkesmannen.no/More-og-Romsdal/Kurs-og-konferansekalender/Krafttak-for-et-bedre-fysisk-miljo-ved-skolene-i-landet/
http://fylkesmannen.no/More-og-Romsdal/Kurs-og-konferansekalender/Krafttak-for-et-bedre-fysisk-miljo-ved-skolene-i-landet/

